ULVAC CRYOGENICS INCORPORATED
1222-1 Yabata, Chigasaki, Kanagawa, Japan 253-0085   www.ulvac-cryo.com

2023 年 9 月吉日

お客様各位

アルバック・クライオ株式会社

営業本部

 部長 古川 大

クライオポンプ用冷凍機 2 相モーターの保守終了のお知らせ

謹啓  時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

2020 年 3 月末に 2相モーターを搭載した冷凍機及びクライオポンプ、スーパートラッ

プの販売を終了いたしました。これらの製品について 7年間の保守期間を設けており

ましたが、以下の冷凍機型式につきましては保守期間中となりますが、入手困難とな

る部品が発生しており保守を終了することをご報告いたします。ご査収の程何卒よろ

しくお願い致します。

謹白

[記]

１．保守終了冷凍機型式：RM20,RM50,RMS50

※現行機種以前の旧型式（R20R,R20,R50R,R50,RS50R,RS50）も含まれます。

２．販売終了日：2020 年 3 月 31 日

３．保守終了日：2023 年 9 月 30 日

尚、詳細につきましては、営業担当にお問合せ下さい。

以上